— 1 —

江苏省市场监督管理局

江苏省发展和改革委员会

苏市监〔2022〕343号

关于公布 2022 年度江苏省质量信用

AAA、AA 级企业名单的通知

各设区市市场监管局、发展和改革委员会：

为加快推进质量诚信体系建设，推动质量信用分级分类监管，

引导企业强化质量诚信意识，根据《江苏省质量提升行动实施方

案》（苏发〔2018〕12 号）和《江苏省“十四五”社会信用体系

建设规划》（苏政办发〔2021〕42 号）精神，省市场监管局、发

展和改革委员会联合开展了 2022 年度江苏省质量信用 AA 级及

以上企业等级认定工作。经自主申报、信用审查、材料评审、组

织考核、征求意见、公示等程序，全省 50家企业认定为质量信用

文件

— 2 —

AAA 级企业，170 家企业认定为质量信用 AA 级企业，现予以公

布。

各地要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指引，深入

学习贯彻党的二十大精神，全面落实省委省政府关于质量强省建

设的部署要求，加大政策引导力度，强化信用结果应用，进一步

发挥质量信用在助推高质量发展、创新监管机制方面的基础性作

用。通过等级认定的企业要牢固树立质量第一理念，珍惜质量信

用记录，提高质量管理水平，更好发挥示范引领作用。全省广大

企业要以质量信用 AA 级及以上企业为榜样，落实质量信用主体

责任，增强质量诚信意识，为更好“扛起新使命、谱写新篇章”、

全面推进中国式现代化江苏新实践提供坚实质量支撑。

附件：1．2022年度江苏省质量信用 AAA级企业名单

2．2022年度江苏省质量信用AA级企业名单

江苏省市场监督管理局           江苏省发展和改革委员会

2022年 11月 30日

（此件公开发布）

— 3 —

附件 1

2022 年度江苏省质量信用AAA 级企业名单

1. 江苏久吾高科技股份有限公司

2. 中铁宝桥（南京）有限公司

3. 南京康尼机电股份有限公司

4. 南京巨鲨显示科技有限公司

5. 南京拓控信息科技股份有限公司

6. 无锡先导智能装备股份有限公司

7. 无锡普天铁心股份有限公司

8. 宝银特种钢管有限公司

9. 江苏宝安电缆有限公司

10. 徐州重型机械有限公司

11. 江苏金彭集团有限公司

12. 江苏新河农用化工有限公司

13. 徐州博康信息化学品有限公司

14. 常州亚玛顿股份有限公司

15. 中车戚墅堰机车车辆工艺研究所有限公司

16. 常州博瑞电力自动化设备有限公司

— 4 —

17. 常州神力电机股份有限公司

18. 裕克施乐塑料制品(太仓)有限公司

19. 江苏凯伦建材股份有限公司

20. 苏州清越光电科技股份有限公司

21. 江苏新美星包装机械股份有限公司

22. 江苏隆力奇生物科技股份有限公司

23. 江苏铁锚玻璃股份有限公司

24. 四方科技集团股份有限公司

25. 南通万达能源动力科技有限公司

26. 江苏天南电力股份有限公司

27. 连云港市港圣开关制造有限公司

28. 江苏联瑞新材料股份有限公司

29. 江苏苏云医疗器材有限公司

30. 江苏科伦多食品配料有限公司

31. 江苏远翔装饰工程有限公司

32. 江苏金卫机械设备有限公司

33. 西派集团有限公司

34. 江苏省农垦麦芽有限公司

35. 江苏博敏电子有限公司

36. 江苏恒康机电有限公司

— 5 —

（排名不分先后）

37. 盐城市崇达石化机械有限公司

38. 江苏宝源高新电工有限公司

39. 江苏兴洋管业股份有限公司

40. 海沃机械（中国）有限公司

41. 镇江东方电热科技股份有限公司

42. 江苏迅捷装具科技有限公司

43. 江苏鼎泰工程材料有限公司

44. 中裕软管科技股份有限公司

45. 扬子江药业集团江苏海慈生物药业有限公司

46. 江苏赛德力制药机械制造有限公司

47. 江苏罡阳转向系统有限公司

48. 江苏永达电源股份有限公司

49. 旭派电源有限公司

50. 江苏德顺纺织有限公司

— 6 —

附件 2

2022 年度江苏省质量信用 AA 级企业名单

1. 南京中新赛克科技有限责任公司

2. 中国石油化工股份有限公司金陵分公司

3. 南京南瑞继保电气有限公司

4. 南京万德斯环保科技股份有限公司

5. 中建五洲工程装备有限公司

6. 南京康尼电子科技有限公司

7. 速度时空信息科技股份有限公司

8. 博西华电器（江苏）有限公司

9. 南京熊猫电子股份有限公司

10. 中车南京浦镇车辆有限公司

11. 南京科润工业介质股份有限公司

12. 艾欧史密斯（中国）环境电器有限公司

13. 南京萨特科技发展有限公司

14. 江苏凯米膜科技股份有限公司

15. 锦泓时装集团股份有限公司

16. 南京常荣声学股份有限公司

— 7 —

17. 南京利德东方橡塑科技有限公司

18. 南京老山药业股份有限公司

19. 江苏四新科技应用研究所股份有限公司

20. 升辉新材料股份有限公司

21. 江苏江顺精密科技集团股份有限公司

22. 无锡市华美电缆有限公司

23. 江苏耀坤液压股份有限公司

24. 江苏东峰电缆有限公司

25. 江苏方程电力科技有限公司

26. 格林美（无锡）能源材料有限公司

27. 中铁建电气化局集团康远新材料有限公司

28. 无锡市恒通电器有限公司

29. 江苏荣宜电缆有限公司

30. 江苏驰马科技股份有限公司

31. 一汽解放汽车有限公司无锡柴油机厂

32. 无锡会通轻质材料股份有限公司

33. 神宇通信科技股份公司

34. 江苏华亚电缆有限公司

35. 徐州徐工基础工程机械有限公司

36. 江苏云意电气股份有限公司

— 8 —

37. 徐州徐工随车起重机有限公司

38. 徐州徐工履带底盘有限公司

39. 江苏派乐滋食品有限公司

40. 江苏九旭药业有限公司

41. 华洋通信科技股份有限公司

42. 格利尔数码科技股份有限公司

43. 徐州九鼎机电总厂

44. 江苏华兴激光科技有限公司

45. 江苏极易新材料有限公司

46. 江苏华昌铝厂有限公司

47. 中新钢铁集团有限公司

48. 江苏影速集成电路装备股份有限公司

49. 江苏伟森家居有限公司

50. 徐州大元电机有限公司

51. 正大食品（徐州）有限公司

52. 常州电站辅机股份有限公司

53. 常州汉森机械股份有限公司

54. 常州西玛特电器有限公司

55. 常州市凯迪电器股份有限公司

56. 常州中车汽车零部件有限公司

— 9 —

57. 江苏华阳智能装备股份有限公司

58. 常州钟恒新材料股份有限公司

59. 常州港华燃气有限公司

60. 常州一步干燥设备有限公司

61. 江苏长海复合材料股份有限公司

62. 江苏唯德康医疗科技有限公司

63. 江苏久诺新材科技股份有限公司

64. 同方威视科技江苏有限公司

65. 中车戚墅堰机车有限公司

66. 永安行科技股份有限公司

67. 苏州飞驰环保科技股份有限公司

68. 江苏亨通电力智网科技有限公司

69. 昆山国显光电有限公司

70. 博众精工科技股份有限公司

71. 固德威技术股份有限公司

72. 苏州同大机械有限公司

73. 苏州富士莱医药股份有限公司

74. 微康益生菌（苏州）股份有限公司

75. 江苏华佳丝绸股份有限公司

76. 常熟三爱富中昊化工新材料有限公司

— 10 —

77. 张家港中环海陆高端装备股份有限公司

78. 伟创力电子技术（苏州）有限公司

79. 苏州三星电子有限公司

80. 斯达克听力技术（苏州）有限公司

81. 江苏亨通高压海缆有限公司

82. 江苏广川超导科技有限公司

83. 常熟市龙腾特种钢有限公司

84. 苏州莱恩精工合金股份有限公司

85. 江苏天楹环保能源成套设备有限公司

86. 江苏威尔曼科技有限公司

87. 江苏天成科技集团有限公司

88. 中天宽带技术有限公司

89. 南通跃通数控设备股份有限公司

90. 招商局重工（江苏）有限公司

91. 江苏海四达电源有限公司

92. 江苏万达特种轴承股份有限公司

93. 南通泰禾化工股份有限公司

94. 南通新帝克单丝科技股份有限公司

95. 南通中集能源装备有限公司

96. 江苏力星通用钢球股份有限公司

— 11 —

97. 江苏恒科新材料有限公司

98. 南通中远海运重工装备有限公司

99. 江苏泰慕士针纺科技股份有限公司

100. 南通新宙邦电子材料有限公司

101. 南通海门森达装饰材料有限公司

102. 连云港杰瑞电子有限公司

103. 江苏天明机械集团有限公司

104. 江苏弘扬石英制品有限公司

105. 丰益油脂科技（连云港）有限公司

106. 丰益高分子材料（连云港）有限公司

107. 江苏金茂源生物化工有限责任公司

108. 江苏齐天铁塔制造有限公司

109. 连云港腾越电子科技有限公司

110. 江苏东浦精细陶瓷科技股份有限公司

111. 江苏泰格油墨有限公司

112. 连云港神舟新能源有限公司

113. 江苏华海诚科新材料股份有限公司

114. 江苏润普食品科技股份有限公司

115. 江苏欧西建材科技发展有限公司

116. 江苏华尔威科技集团有限公司

— 12 —

117. 江苏麒祥高新材料有限公司

118. 江苏劲嘉新型包装材料有限公司

119. 江苏和信石油机械有限公司

120. 江苏大洋精锻有限公司

121. 江苏贺鸿电子有限公司

122. 益海（盐城）粮油工业有限公司

123. 阜宁协鑫光伏科技有限公司

124. 江苏生久环境科技有限公司

125. 盐城市佳鑫石化机械制造有限公司

126. 盐城海普润科技股份有限公司

127. 江苏金海新能源科技有限公司

128. 盐城市亿德塑料包装有限公司

129. 江苏八菱海螺水泥有限公司

130. 中材科技（阜宁）风电叶片有限公司

131. 阿斯塔导线有限公司

132. 扬州宝珠电器有限公司

133. 江苏科达车业有限公司

134. 中铁宝桥（扬州）有限公司

135. 扬州斯帕克实业有限公司

136. 扬州中远海运重工有限公司

— 13 —

137. 扬州金威环保科技有限公司

138. 圣象集团有限公司

139. 江苏天宏机械工业有限公司

140. 江苏金聚合金材料有限公司

141. 丹阳龙江钢铁有限公司

142. 镇江威特药业有限责任公司

143. 江苏蓝圈新材料股份有限公司

144. 江苏星河集团有限公司

145. 诺得物流股份有限公司

146. 宜禾股份有限公司

147. 江苏天奈科技股份有限公司

148. 江苏图南合金股份有限公司

149. 江苏超宇电气有限公司

150. 江苏通灵电器股份有限公司

151. 江苏星火特钢集团有限公司

152. 江苏亚盛金属制品有限公司

153. 万向精工江苏有限公司

154. 江苏新宏大集团有限公司

155. 泰州隆基乐叶光伏科技有限公司

156. 苏中药业集团股份有限公司

南海以北喧闹溢扬

南海以北喧闹溢扬

南海以北喧闹溢扬

南海以北喧闹溢扬
Ink

— 14 —

157. 江苏东方成套设备制造集团有限公司

158. 江苏航天动力机电有限公司

159. 唐泽交通器材（泰州）有限公司

160. 环球传动泰州有限公司

161. 江苏宇宸面粉有限公司

162. 卓然（靖江）设备制造有限公司

163. 江苏杰盛手套有限公司

164. 聚灿光电科技（宿迁）有限公司

165. 江苏豪悦实业有限公司

166. 江苏易华人造草坪有限公司

167. 江苏惠升管业集团有限公司

168. 江苏新时代照明有限公司

169. 江苏博迁新材料股份有限公司

170. 东贝机电（江苏）有限公司

（排名不分先后）

— 15 —

— 16 —

江苏省市场监督管理局办公室            2022 年 11 月 30 日印发